Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 01-08-2018
Insolventienummer F.01/17/4
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000010192:F001
Datum uitspraak 03-01-2017
R-C mr. C. Schollen
Curator mr. D.P. Schalken

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Webdots B.V. : dit is het EINDverslag 01-08-2018
=4

Gegevens onderneming

Webdots B.V. 01-08-2018
Teven handelend onder de naam Your Own Printshop 4
Molenstraat 4

5554JP Valkenswaard

Activiteiten onderneming

I Reclamebureau en drukwerk. 01-08-2018
=4

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2012 € 120.875,00 € 38.995,00 € 290.389,00
2013 € 168.442,00 €67.333,00 € 373.484,00
2014 € 478.559,00 € -39.851,00 € 341.184,00
2015 € 397.756,00 € -48.116,00 € 291.862,00

Toelichting financiéle gegevens



Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€116,72

Verslagperiode

van
13-1-2018

t/m
1-8-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
4 9,54 uur

totaal 9,54 uur

Toelichting bestede uren
Uren curator verslagperiode: 8:00 uren

Uren faill.mdw. verslagperiode: 1:54 uren

Uren totaal curator: 85:30 uren
Uren totaal faill.mdw.: 12:12 uren

01-08-2018
E 4

01-08-2018
E4

01-08-2018
Eky

01-08-2018
E 4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Arnold Wijnen Beheer Valkenswaard B.V. is enig bestuurder van Webdots 01-08-2018
B.V. en houdt 95,01 % van de aandelen in Webdots B.V. De andere 4
aandeelhouder betreft John Wijnen Beheer Valkenwaard B.V. voor de

resterende 4,99% van de aandelen. De heer A.C.M.C Wijnen is enig

bestuurder en aandeelhouder van Arnold Wijnen Beheer Valkenswaard B.V.

De heer J.F.C.E. Wijnen is enig bestuurder en aandeelhouder van John

Wijnen Beheer Valkenswaard B.V.

1.2 Lopende procedures

I Er zou geen sprake zijn van lopende procedures. 01-08-2018

4

1.3 Verzekeringen

I Verzekeringen zijn beéindigd. 01-08-2018
4
1.4 Huur
Webdots B.V. huurde een bedrijfspand gelegen aan de Molenstraat 4 te 01-08-2018
Valkenswaard. De verhuurder heeft bevestigd dat de huur per december 4

2016 is geéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder geeft de volgende oorzaak van het faillissement: 01-08-2018
E 4

De bestuurder wijt het faillissement aan een terugloop van het aantal

opdrachten in de twee jaar voor faillissement.

Het onderzoek van de curator heeft geen andere oorzaken aan het licht
gebracht.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

01-08-2018
Personeelsleden
1 4
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
01-08-2018
Personeelsleden
4
1
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
11-1-2017 1
totaal 1
2.4 Werkzaamheden personeel
I Informeren werknemer en UWV en versturen ontslagbrief. 01-08-2018
4
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.
totaal €0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I novt 01-08-2018
4
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I not 01-08-2018
4

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Een zeer beperkte hoeveelheid kantoormeubilair.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht wordt gerespecteerd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariseren.
De waarde van de bedrijffsmiddelen was nihil. Om die reden hebben geen
verdere acties gericht op verkoop plaatsgevonden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventariseren.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Geen

3.9 Werkzaamheden andere activa

01-08-2018
E 4

01-08-2018
E4

01-08-2018
Eky

01-08-2018
E 4

01-08-2018
E 4

01-08-2018
4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 2.149,99 € 520,00 €0,00
totaal € 2.149,99 € 520,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Volgens het laatst beschikbare overzicht zou er een openstaand 01-08-2018
debiteurensaldo van € 2.149,99 zijn. 4
Daarnaast zou er een rekening-courant vordering op de bestuurder, de heer

J. Wijnen, bestaan van € 60.723,00. Deze vordering wordt betwist door de

bestuurder. De stukken zijn door de curator aangeleverd bij de pandhouder.

De pandhouder heeft laten weten afstand te doen van haar pandrecht op de
vordering op John Wijnen Beheer Valkenswaard B.V. Een verhaalsonderzoek
heeft uitgewezen dat deze vennootschap geen verhaal biedt.

De Rabobank heeft besloten om zelf tot uitwinning over te gaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Inventariseren debiteuren en overleg pandhouder. 01-08-2018

4

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€22.061,11 01-08-2018

4
De Rabobank heeft een vordering ingediend van € 22.061,11.

5.2 Leasecontracten

I Leaseovereenkomsten zijn voor failissement geéindigd. 01-08-2018

4



5.3 Beschrijving zekerheden

Als zekerheid voor al hetgeen Rabobank van Webdots B.V. te vorderen heeft,
verkreeg zij een pandrecht op de vorderingen van Webdots B.V. op derden.
Daarnaast heeft de bestuurder zich borg gesteld.

De Rabobank heeft afstand gedaan van haar pandrecht ten aanzien van de

vordering op John Wijnen Beheer Valkenswaard B.V.

5.4 Seperatistenpositie

De Rabobank heeft aangegeven zelf tot uitwinning van de
debiteurenportefeuille over te gaan.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventariseren positie Rabobank en overleg.

01-08-2018
E4

01-08-2018
Eky

01-08-2018
E 4

01-08-2018
= 4

01-08-2018
E 4

01-08-2018
E 4

01-08-2018
E4



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

I N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

I N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

01-08-2018
Eky

01-08-2018
Eky

01-08-2018
Eky

01-08-2018
Eky

01-08-2018
E 4

01-08-2018
&4



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarstukken over 2010, 2012, 2013 en 2014 zijn te laat gedeponeerd.

Als oorzaak voor de late deponeringen wordt gewezen naar de brand die in
november 2012 het pand van de gelieerde vennootschap Offset Print B.V.
verwoestte, waardoor een groot deel van de administratie verloren is
gegaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is in 1999 opgericht. Een vordering uit hoofde van het niet
hebben voldaan aan de volstortingsverplichting zou daarmee verjaard zijn.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

Er is niet gebleken dat sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen
Nee

Er is niet gebleken dat sprake is geweest van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Rechtmatigheidsonderzoek.

01-08-2018
E 4

01-08-2018
E4

01-08-2018
Eky

01-08-2018
E 4

01-08-2018
= 4

01-08-2018
E 4

01-08-2018
E 4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €0,00 01-08-2018
g 4

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 14.089,00 01-08-2018
E4

8.3 Pref. vord. UWV

I € 2.042,64 01-08-2018
Eky

8.4 Andere pref. crediteuren

I €0,00 01-08-2018
g 4

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 18 01-08-2018
=k

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 155.958,34 01-08-2018
i 4

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Opheffing wegens gebrek aan baten. 01-08-2018
4

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures
I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Afwikkeling

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Dit verslag is te lezen als eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I Dit verslag is te lezen als eindverslag.

01-08-2018
E 4

01-08-2018
E4

01-08-2018
Eky

01-08-2018
E 4

01-08-2018
= 4

01-08-2018
Eky



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


